כבוד השופט יריב בן דוד לפני

מדינת ישראל - תביעות נגב המאשימה בעניין:

נגד

סולימאן עדיסאן - בעצמו
ע"י ב"כ עוה"ד נטלי אוטן

הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, המייחס לו עבירת החזקת סמים שלא לצריכה
עצמית, על פי סעיפים 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

(להלן: "פקודת הסמים").

על פי עובדות כתב האישום, בסמוך לשעה 17:05 ביום 26.9.23, החזיק הנאשם בתא המטען של
רכבו בו נסע באותה העת בשתי שקיות ובהן 6.3 ק"ג קנביס (להלן: "הסם").

תסקיר שירות המבחן

2. ביום 17.6.24 התקבל תסקיר שירות המבחן.

בהתאם לנתוני התסקיר, הנאשם בן 19.5, נשוי ואב לתינוק כבן חודש, מתגורר בפזורה הבדואית
ברמת חובב.

בטלפון הגבייה, מרכז של טלפוני שירות מוקד באמצעות עצמי בשירות תשלום ·
.073-205-5000 או, *35592 שמספרו

· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת
שוברי תשלום)

מורה על השמדת מוצג הסמים.

המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ב טבת תשפ"ה, 22 ינואר 2025, בנוכחות הצדדים.